
 

 

Szczecin, dnia 24.04.2025 r. 

 

 

A-ZP.381.21.2025.WB 

 

WYJAŚNIENIE NR 3 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Zakup energii 

elektrycznej na potrzeby obiektów Uniwersytetu Szczecińskiego 

Zamawiający, na podstawie art. 135 ust. 1,2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), zwanej dalej PZP niniejszym przekazuje 

treść wniosku o wyjaśnienie SWZ wraz z udzielonym wyjaśnieniem: 

 

Pytanie 1: 

Jeżeli Zamawiający nie posiada instalacji wytwórczych to czy Zamawiający planuje ich 

montaż w okresie objętym zamówieniem? Jeśli tak, Wykonawca zwraca się o podanie 

poniższych informacji: 

• Przybliżonej daty montażu (z dokładnością do miesiąca/kwartału) 

• Mocy zainstalowanej 

• Rodzaju instalacji oraz czy będzie to mikroinstalacja czy mała instalacja. 

• Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie umowy na odkup ewentualnych 

nadwyżek energii wyprodukowanych w instalacjach, na wzorze umowy stosowanym 

powszechnie przez Wykonawcę? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie posiada  instalacji wytwórczych i nie planuje montaż w okresie objętym 

zamówieniem. 

 

Pytanie 2: 

Jakie okresy rozliczeniowe w OSD obowiązują dla poszczególnych punktów poboru? 

Odpowiedź: 

Dla poniższych PPE obowiązują dwu miesięczne okresy rozliczeniowe: 

PPE 590310600001858398  (Wawrzyniaka 8) 

PPE 590310600001858381  (Wawrzyniaka 15) 

PPE 590310600001889484 (5 Lipca) 

PPE 590310600000219435 (Ogińskiego 16/17) 

PPE 590310600001858374 (Jana Pawła II 31) 

PPE 590310600001886254 (Wojska Polskiego 107-109)  

PPE 590310600007536313 (Międzyzdroje)  

PPE 590310600001888722 (Dziwnówek)  

PPE 590310600001886209 (Małkocin) 

 

 

Dla pozostałych PPE obowiązują miesięczne okresy rozliczenia  

 

Pytanie 3: 

Czy w punktach poboru zakwalifikowanych do grup taryfowych C1x oraz G1x Zamawiający 

posiada liczniki zdalnego odczytu? 

Odpowiedź: 



Tak 

 

Pytanie 4: 

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o podanie poniższych informacji: 

• Która firma jest obecnym sprzedawcą energii elektrycznej do obiektów 

Zamawiającego? 

• Czy Zamawiający posiada obecnie rozdzielone umowy sprzedaży energii elektrycznej 

i dystrybucji energii elektrycznej, czy kompleksowe umowy sprzedaży i dystrybucji 

energii elektrycznej? 

• Czy Wykonawca na podstawie udzielonego pełnomocnictwa ma wypowiedzieć 

umowy z obecnym sprzedawcą energii elektrycznej oraz zawrzeć nowe umowy 

dystrybucyjne w przypadku posiadania umów kompleksowych? Jeśli tak to jaki 

obowiązuje okres wypowiedzenia tych umów i do kiedy one obowiązują? 

• Czy zmiana sprzedawcy będzie się odbywać po raz pierwszy czy po raz kolejny? 

Odpowiedź: 

 Obecnym sprzedawcą energii elektrycznej jest firma Respect Energy Sp. z o.o. 

 Zamawiający posiada rozdzielone umowy sprzedaży energii elektrycznej i dystrybucji 

energii elektrycznej.  

 Wykonawca nie ma na podstawie udzielonego pełnomocnictwa wypowiadać umowy z 

obecnym sprzedawcą energii elektrycznej  ani zawierać nowych umów 

dystrybucyjnych. 

 Zmiana sprzedawcy będzie się odbywać po raz kolejny. 

 

Pytanie 5: 

Czy punkty poboru zakwalifikowane do grup taryfowych B2x są dostosowane do zmiany 

sprzedawcy? 

Odpowiedź: 

Tak 

 

Pytanie 6: 

Wykonawca prosi o potwierdzenie, że wskazany w postępowaniu wolumen będący 

przedmiotem zamówienia został oszacowany na podstawie rzeczywistego zużycia energii w 

poprzednich latach. 

Odpowiedź: 

Wolumen będący przedmiotem zamówienia został oszacowany na podstawie rzeczywistego 

zużycia energii w poprzednich latach oraz został powiększony o szacowane zużycie dla PPE 

w budynkach podlegających remontom.   

 

Pytanie 7: 

Wykonawca zwraca się o udostępnienie zużycia rocznego z dokładnością miesięczną. 

Odpowiedź: 

W załączeniu przekazujemy zestawienie zużycia rocznego z dokładnością miesięczną dla 

2024 r. 

 

Pytanie 8: 

Wykonawca zwraca się o udostępnienie zużycia z podziałem na strefy dla grup taryfowych 

B23 oraz C22B. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie posiada zużycia z podziałem na strefy dla grup taryfowych B23 oraz C22B. 

 

Pytanie 9: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie faktur drogą elektroniczną za pośrednictwem 

adresu e-mail lub elektronicznego biura obsługi klienta? 

Odpowiedź: 



Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie faktur drogą elektroniczną za pośrednictwem 

adresu e-mail, który zostanie wskazany w umowie; kancelaria.ogolna@usz.edu.pl 

 

Pytanie 10: 

Czy energia elektryczna w punktach poboru zakwalifikowanych do grup taryfowych G1x 

będzie przeznaczona na cele gospodarstwa domowego? Jeśli tak, Wykonawca zwraca się o 

wyłączenie tych punktów z postępowania z uwagi na konieczność rozliczania energii z takich 

punktów na podstawie umowy kompleksowej co wynika z ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. 

– Prawo energetyczne. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje wyłączenia punktów poboru zakwalifikowanych do grup 

taryfowych G1x z postępowania. 

 

Pytanie 11: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie umowy przy użyciu kwalifikowanych podpisów 

elektronicznych lub drogą korespondencyjną przy użyciu podpisów tradycyjnych? 

Odpowiedź: 

Tak.  

 

Pytanie 12: 

Rozdział 2 pkt. 7a, Rozdział 3 paragraf 3. Ust. 4, paragraf 5. Ust. 5 Wykonawca prosi o 

wyjaśnienie zapisów dotyczących obniżenia stawek przez Urząd Regulacji Energetyki. Jeżeli 

energia elektryczna w punktach poboru zakwalifikowanych do grup taryfowych G1x nie 

będzie przeznaczona na cele gospodarstwa domowego to ceny dla grup taryfowych objętych 

zamówieniem nie podlegają zatwierdzeniu przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki. 

Odpowiedź: 

Umowa jest zawierana na okres 3 lat, powyższe stwierdzenie ma na celu dostosowanie się do 

ewentualnych przyszłych zmian, w tym przepisów prawa.  

 

Pytanie 13: 

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający w ogłoszonym 

postępowaniu posiada: 

a) status wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o 

odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest 

podmiotem wytwarzającym energię elektryczną lub ciepło z odnawialnych źródeł energii lub 

wytwarza biogaz rolniczy w instalacjach odnawialnego źródła energii, 

b) status prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 

lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, 

że jest odbiorcą końcowym wytwarzającym energię elektryczną wyłącznie z odnawialnych 

źródeł energii na własne potrzeby w mikroisntalacji, pod warunkiem, że wytwarzanie o 

którym mowa powyżej, nie stanowi przedmiotu przeważającej działalności gospodarczej 

określonej zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 

czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. 2020 r. poz. 443 ze zm.) ? 

Odpowiedź: 

Nie posiada. 

 

Pytanie 14: 

Czy w przypadku posiadania statusu wytwórcy Zamawiający będzie wymagać zawarcie z 

Wykonawcą umowy na odkup nadwyżki wyprodukowanej energii? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie posiada statusu wytwórcy. 

 

Pytanie 15: 



Czy w przypadku posiadania statusu prosumenta Zamawiający wyłączy z postępowania PPE 

na których posiada ten status. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie posiada statusu prosumenta 

 

Pytanie 16: 

Czy Zamawiający pozyskuje energię elektryczną z jakiegoś innego źródła wytwórczego np. 

elektrowni biogazowej? 

Odpowiedź: 

Nie. 

 

Pytanie 17: 

Czy Zamawiający posiada umowy kompleksowe? jeżeli tak jaki jest okres ich 

wypowiedzenia? 

Odpowiedź: 

Nie.  

 

Pytanie 18: 

Jakimi umowami obecnie związany jest Zamawiający i jaki jest okres ich wypowiedzenia? 

Odpowiedź: 

W zakresie przedmiotu przetargu Zamawiający ma podpisaną umowę  NR A-ZP.384.95.2022 

z RESPECT ENERGY S.A., która obowiązuje do 01.08.2025 r.  

 

Pytanie 19: 

Ile Umów zostanie zawartych w ramach postępowania? 

Odpowiedź: 

Jedna.  

 

Pytanie 20: 

Przypominamy, iż procedura zmiany sprzedawcy trwa niezmiennie +21 dni w związku z 

czym rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej może opóźnić się względem planowanej 

daty rozpoczęcia sprzedaży, jeżeli umowa lub umowy nie zostaną zawarte z odpowiednim 

wyprzedzeniem. Prosimy mieć na uwadze, również czas potrzebny do wypowiedzenia 

ewentualnych umów terminowych, które wymagają przestrzegania umownego okresu 

wypowiedzenia 

Odpowiedź: 

Zamawiający wie o powyższym. 

 

Pytanie 21: 

Czy zamówienie obejmuje usługę dystrybucji? 

Odpowiedź: 

Nie. 

 

Pytanie 22 

SWZ Dział III Opis przedmiotu zamówienia pkt 1 w zw. z Rozdziałem 2 Opis przedmiotu 

Zamówienia w zw. z Rozdziałem 3 wzór umowy § 2 ust. 3 Prosimy o potwierdzenie, że 

wskazany w postępowaniu wolumen oszacowany został na bazie rzeczywistych zużyć PPE 

ujętych w postępowaniu z ostatnich 12 miesięcy? W przypadku, gdy dane dot. zużycia w 

poszczególnych PPE obejmują wcześniejszy okres (np. z poprzednio ogłoszonego 

postępowania przetargowego), zwracamy się z prośbą o ich zaktualizowanie i dokonanie 

korekty wolumenu wskazanego w postępowaniu przetargowym. 

Odpowiedź:  



Wolumen będący przedmiotem zamówienia został oszacowany na podstawie rzeczywistego 

zużycia energii w poprzednich 3 latach oraz został powiększony o szacowane zużycie dla PPE 

w budynkach podlegających remontom   

 

 

Pytanie 23 

SWZ Dział V Termin wykonania zamówienia w z Rozdziałem 3 wzór umowy § 7 ust. 1 

Wykonawca zwraca się z prośbą o określenie terminu realizacji zamówienia poprzez podanie 

dziennych dat granicznych rozpoczęcia i zakończenia dostawy. W zakresie końca umowy 

Wykonawca zwraca się z prośbą aby data była wskazana jako ostatni dzień miesiąca. 

Wykonawcy zakupują energię elektryczną dla Odbiorców w okresach miesięcznych, 

kwartalnych lub rocznych, gdzie każdy z tych okresów, kończy się w ostatnim dniu miesiąca. 

Wnioskowany przez Wykonawcę termin realizacji to 01.08.2025 - 31.07.2028r. 

Odpowiedź: 

Okres realizacji umowy wskazany jest zgodnie z art. 436 pkt 1 ustawy z 11.09.2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320). 

 

Pytanie 24 

SWZ Dział VII Informacja o warunkach udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

pkt 2 ppkt 2 Uprzejmie informujemy, że Wykonawcy nie będący właścicielami sieci 

dystrybucyjnej posiadają Generalne Umowy Dystrybucyjne, zawarte z Operatorem Systemu 

Dystrybucyjnego, które objęte są klauzulą tajności i nie mogą być udostępniane stronom 

trzecim, w tym także Zamawiającemu. Mając powyższe na uwadze zwracamy się z prośbą o 

wykreślenie wskazanych zapisów z treści dokumentacji przetargowej. Jednocześnie 

informujemy, że w ramach przedmiotowego postępowania w miejsce Generalnej Umowy 

Dystrybucyjnej Zamawiający może wymagać od Wykonawcy złożenia oświadczenia o 

posiadaniu GUD, zawartej z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego. 

Odpowiedź: 

Dział VII SWZ- Informacja o warunkach udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

pkt 2 ppkt 2 zakłada możliwość złożenia oświadczenia o posiadaniu umowy generalnej 

zawartej z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego. 

 

Pytanie 25 

SWZ Dział XVII Informacje o formalnościach jakie musza zostać dopełnione o wyborze 

oferty w celu zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego pkt 5 Czy Zamawiający 

wyraża zgodę na zawarcie umowy korespondencyjnie lub elektronicznie przy pomocy 

kwalifikowanego podpisu elektronicznego? 

Odpowiedź: 

Tak. 

 

Pytanie 26 

Rozdział 2 Opis przedmiotu zamówienia pkt 3 

Zwracamy się z prośbą o oszacowanie wolumenu ujętego w postępowaniu zgodnie z 

rzeczywistym poborem energii, rezygnację z w/w zapisu i zmianę tolerancji energii, którą 

Zamawiający planuje i zobowiązuje się odebrać od Wykonawcy ujętej w dokumentacji 

przetargowej na +/- 10 % tj. na zgodną z zapisami Ustawy Prawo Zamówień Publicznych art. 

455 pkt 2 w przypadku zamówień na dostawy. 

Odpowiedź: 

Przepis art. 455 ust. 2 ustawy z 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1320) odnosi się do zmian umowy i obowiązuje niezależnie od przywołania go w treści 

postanowień umownych.  

 

Pytanie 27 



Rozdział 2 Opis przedmiotu zamówienia pkt 7 a w zw. z Rozdział 3 wzór umowy § 3 ust. 4 

oraz § 5 ust. 5 Informujemy, że Taryfa Sprzedawcy nie ma wpływu na cenę zaoferowaną 

przez Sprzedawcę w Ofercie (która jest oferowana na warunkach rynkowych), a zmiana takiej 

ceny może nastąpić jedynie w przypadkach zmiany stawek w sposób rzeczywisty 

wpływających na zwiększenie lub zmniejszenie wartości zamówienia tj. zmiana VAT, 

akcyzy. W związku z powyższym prosimy o modyfikację zapisów treści "Ceny energii 

elektrycznej pozostaną niezmienne w okresie obowiązywania umowy, za wyjątkiem 

nowelizacji przepisów skutkujących zmianą kwoty podatku VAT lub podatku akcyzowego." 

Odpowiedź 

Zamawiający nie może swoją decyzją wyłączyć stosowania przepisu art. 439 ustawy z 

11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320). 

 

Pytanie 28 

Rozdział 2 Opis przedmiotu zamówienia pkt 7 c w zw. z Rozdział 3 wzór umowy § 3 ust. 1 

pkt 3 Wykonawca informuje, że sporządzanie dodatkowych zestawień, o których mowa w 

przedmiotowym zapisie, wiąże się z wykonaniem dodatkowych czynności na zlecenie 

Zamawiającego i powinno zostać osobno wycenione. Przepisy prawa energetycznego jasno 

określają natomiast składniki ceny energii elektrycznej. Wobec powyższego wnosimy o 

usunięcie przedmiotowego zapisu w całości. 

Odpowiedź 

Nie wyrażam zgody na usunięcie zapisu. 

 

 

Pytanie 29 

Rozdział 3 wzór umowy § 6 ust. 2 Z uwagi na fakt, że faktury VAT są wysyłane listem 

zwykłym, Wykonawca nie jest w stanie określić, w jakim terminie Zamawiający otrzyma 

fakturę, co może powodować komplikacje przy ustalaniu prawidłowego terminu płatności. 

Ponadto, w świetle przepisów podatkowych określenie terminu płatności na ilość dni liczoną 

od dnia otrzymania faktury nie pozwala ustalić prawidłowej daty powstania obowiązku 

podatkowego, w konsekwencji narażając Wykonawcę na sankcje skarbowe z tytułu 

nieterminowego odprowadzenia podatku VAT. Art. 19a ust. 5 pkt. 4 ppkt. a) ustawy z dnia 11 

marca 2004r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. 2018 poz. 2174 ze zm.) stanowi, iż w 

przypadku dostaw energii elektrycznej obowiązek podatkowy powstaje z chwilą wystawienia 

faktury. W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem, czy zgadza 

się na zmodyfikowanie przedmiotowego zapisu w następujący sposób: „Należności 

wynikające z faktur VAT będą płatne w terminie 30 dni od daty wystawienia”. 

Odpowiedź 

Nie wyrażamy zgody na zmodyfikowanie zapisu. Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie 

faktur drogą elektroniczną za pośrednictwem adresu e-mail. 

 

Pytanie 30 

Rozdział 3 wzór umowy § 6 ust. 5 

Wykonawca, informuje, iż w celu przetwarzania płatności w sposób masowy posługuje się 

tzw. rachunkami wirtualnymi, podawanymi na fakturach VAT. Każdy rachunek wirtualny jest 

powiązany z rachunkiem rozliczeniowym, który jest zarejestrowany w Urzędzie Skarbowym i 

znajduje się na udostępnionym przez Szefa Krajowej Administracji Skarbowej wykazie 

podmiotów zarejestrowanych jako podatnicy VAT. Zgodnie ze stanowiskiem Ministerstwa 

Finansów potwierdzonym w opublikowanych wyjaśnieniach 

(https://www.podatki.gov.pl/wyjasnienia/dodatkowe-informacje-ws-wykazu-podatnikow-vat/) 

– rachunki wirtualne wykorzystywane do obsługi płatności z tytułu dostarczonych towarów i 

usług nie są zamieszczane w wykazie, gdyż nie są to to rzeczywiste rachunki rozliczeniowe 

zgłaszane do urzędu skarbowego lub do CEiDG (nie są to rachunki rozliczeniowe w 

rozumieniu art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Prawo bankowe.). Na tzw. 

białej liście prezentowany jest wyłącznie rachunek rozliczeniowy, z którymi dany rachunek 



wirtualny jest powiązany. Powiązanie rachunku wirtualnego z rozliczeniowym ustalane jest 

przez Ministerstwo Finansów na podstawie danych udostępnianych przez banki. Jeśli takie 

powiązanie istnieje Ministerstwo sprawdza czy rachunek rozliczeniowy z którym powiązany 

jest weryfikowany rachunek wirtualny został zgłoszony. Jeśli tak – system zwraca informację 

o treści „Figuruje w rejestrze VAT” . Oznacza to, że wpłaty dokonywane na tak 

zweryfikowany rachunek wirtualny będą traktowane jak wpłaty na rachunki rozliczeniowe 

znajdujące się na białej liście. W związku z powyższym, w celu umożliwienia dokonania 

rozliczeń pomiędzy Wykonawcą a Zamawiającym, zwracamy się prośbą o modyfikację 

zapisu do treści „W przypadku, gdy Wykonawca jest czynnym podatnikiem podatku od 

towarów i usług (podatku VAT), Zamawiający zastrzega prawo do odmowy/wstrzymania 

wypłaty wynagrodzenia, jeżeli wskazany do zapłaty rachunek bankowy, bądź w przypadku 

rachunku wirtualnego – powiązany z nim rachunek rozliczeniowy - nie znajduje się na 

udostępnionym przez Szefa Krajowej Administracji Skarbowej wykazie podmiotów 

zarejestrowanych jako podatnicy VAT. 

Odpowiedź 

Wyrażamy zgodę na modyfikację zapisu. Postanowienie § 6 ust. 5 wzoru umowy otrzymuje 

brzmienie: 

„5. W przypadku, gdy Wykonawca jest czynnym podatnikiem podatku od towarów i usług 

(podatku VAT), Zamawiający zastrzega prawo do odmowy/wstrzymania wypłaty 

wynagrodzenia, do momentu wyjaśnienia, bez konsekwencji niedotrzymania przez 

Zamawiającego terminu płatności, jeżeli wskazany do zapłaty rachunek bankowy, bądź w 

przypadku rachunku wirtualnego – powiązany z nim rachunek rozliczeniowy - nie znajduje 

się na udostępnionym przez Szefa Krajowej Administracji Skarbowej wykazie podmiotów 

zarejestrowanych jako podatnicy VAT.” 

 

Pytanie 31 

Rozdział 3 wzór umowy § 7 ust. 1 

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie następujących informacji: 

a) Czy Zamawiający posiada aktualnie umowy kompleksowe czy rozdzielone na umowę 

sprzedaży energii elektrycznej i umowę na świadczenie usług dystrybucji 

b) Czy procedura zmiany sprzedawcy będzie przeprowadzana po raz pierwszy? 

c) Czy umowy dystrybucyjne (jeśli zamawiający posiada rozdzielone umowy) zawarte są 

na czas określony, czy nieokreślony? 

d) Kto jest dotychczasowym sprzedawcą energii elektrycznej? 

e) Jaki jest okres wypowiedzenia obowiązujących umów kompleksowych/ umów 

sprzedaży energii elektrycznej? 

f) Czy Zamawiający samodzielnie wypowie obowiązujące umowy w terminach 

pozwalających na skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy, czy też 

upoważni do tej czynności Wykonawcę? 

g) Czy Zamawiający samodzielnie zawrze umowę o świadczenie usług dystrybucji w 

przypadku punktów poboru, dla których obowiązywały dotychczas umowy 

kompleksowe oraz w przypadku punktów poboru, dla których umowa dystrybucyjna 

została zawarta na czas określony, w terminie umożliwiającym skuteczne 

przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy ? 

h) Czy Zamawiający ma zawarte umowy/ aneksy w ramach akcji promocyjnych 

lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w 

terminach przewidzianych w SIWZ? Jeśli tak - jakie są terminy wypowiedzeń 

umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych ? 

Odpowiedź 

a) Zamawiający ma obecnie rozdzielone umowy osobno na sprzedaży energii elektrycznej i 

osobno na świadczenie usług dystrybucji.  

b) nie 

c ) nieokreślony  

d) Respect Energy S.A.  



e) aktualna umowa sprzedaży obowiązuje do 01.08.2025 

g) zamawiający informuje, że posiada umowy na czas nieokreślony o świadczenie usług 

dystrybucji na każdy punkt poboru energii.  

h) zamawiający informuje, że nie ma zawartych umowy/ aneksów w ramach akcji 

promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej. 

 

Pytanie 32 

Rozdział 3 wzór umowy § 7 ust. 4 ostatnie zdanie 

Wykonawca informuje, że zmiana mocy przyłączeniowej lub mocy umownej jest możliwa w 

ramach określonych w przedmiocie zamówienia taryf. W związku z powyższym prosimy o 

modyfikację zapisów poprzez określenie, iż „Zamawiający może zwiększyć moc 

przyłączeniową/ umowną do obiektów w ramach określonych przez Zamawiającego w 

przedmiocie zamówienia grup taryfowych” . 

Odpowiedź 

Wyrażam zgodę na modyfikację zapisu. Postanowienie § 7 ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie: 

„ 4. Strony postanawiają, że możliwe jest zaprzestanie sprzedaży energii elektrycznej dla 

punktu poboru energii wskazanego w Załączniku Nr 2 i nie stanowi to rozwiązania całej 

Umowy chyba, że przedmiotem wypowiedzenia są wszystkie punkty poboru energii 

określone w Załączniku nr 2. Możliwe jest również obniżenie mocy. Zmiana grupy taryfowej 

możliwa jest jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SWZ oraz wycenione 

w Formularzu Ofertowym Wykonawcy.  

 

Pytanie 33 

Rozdział 3 wzór umowy § 8 

Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie wskazanych zapisów w całości. W przypadku 

wyrażenia zgody na rezygnację z kar umownych, zwracamy się z prośbą o modyfikację 

zapisów do treści: „Strony ponoszą wobec siebie odpowiedzialność odszkodowawczą na 

zasadach ogólnych do wysokości poniesionej szkody (straty)”. Informujemy jednocześnie, że 

zapisy w obecnym kształcie wpływają na wzrost ryzyka związanego z realizacją umowy po 

stronie Wykonawcy, co z kolei może negatywnie wpłynąć na kalkulację ceny ofertowej dla 

Zamawiającego. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie przychyla się do wniosku wykonawcy. 

 

Pytanie 34 

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający przekaże niezbędne dane w wersji 

elektronicznej Excel oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy 

najpóźniej w dniu podpisania umowy? Dokument zawierający niezbędne dane stanowić 

będzie również załącznik do umowy. 

Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy: 

a) danych dla każdego punktu poboru: 

- nazwa i adres firmy; 

- opis punktu poboru; 

- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina); 

- grupa taryfowa ; 

- planowane roczne zużycie energii; 

- numer licznika; 

- Operator Systemu Dystrybucyjnego; 

- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy; 

- numer aktualnie obowiązującej umowy; 

- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy; 

- numer ewidencyjny PPE; 

- czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy; 

b) dokumentów dla każdej jednostki objętej postępowaniem: 



- pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy; 

- dokument nadania numeru NIP; 

- dokument nadania numeru REGON; 

- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka; 

- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii 

elektrycznej oraz pełnomocnictwa. 

Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające 

błędne dane, skutkiem czego może okazać się konieczność zakupu energii przez 

Zamawiającego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 3 ust. 29a ustawy 

Prawo energetyczne. 

Odpowiedź 

Zamawiający jest w posiadaniu i udostępni Wykonawcy wnioskowany formularz oraz inne 

dokumenty po zawarciu umowy. 

 

Pytanie 35 

Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu 

Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania 

czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD według 

wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę? W przypadku braku zgody na powyższe 

prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający ponosił będzie odpowiedzialność za treść 

przedstawionego wzoru pełnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD? 

Odpowiedź 

Zamawiający udzieli stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego 

zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania innych niezbędnych  

czynności do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD według wzoru 

stosowanego powszechnie przez Wykonawcę, po uzyskaniu akceptacji działu prawnego US. 

 

  

Z poważaniem,  

   Rektor US 

/podpisano kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym/ 

 



Zakup energii elektrycznej w 2024 r. w kWh

Obiekt taryfa STYCZEŃ LUTY MARZEC KWIECIEŃ MAJ CZERWIEC LIPIEC SIERPIEŃ WRZESIEŃ PAŹDZIERNIK LISTOPAD GRUDZIEŃ 2024 r.
Cukrowa 8a  B 21 58 373 48 107 54 803 53 172 54 182 56 331 42 386 38 832 42 591 57 046 54 955 52 831 613 609
Wielkopolska 15   B 21 20 874 19 534 19 991 18 972 17 958 17 463 17 035 17 754 21 793 26 667 25 826 25 783 249 650
Mickiewicza 64/66  zasil. I B 21 16 516 14 316 15 605 14 338 13 132 12 076 11 215 11 246 11 821 15 490 15 142 15 140 166 037
Mickiewicza 64/66  zasil. II B 21 27 215 23 496 26 286 24 894 22 164 21 435 20 437 19 765 20 892 26 910 26 044 25 516 285 054
Mickiewicza 16/Tarczyńskiego 1  B 21 44 589 41 961 44 814 41 306 40 868 43 310 37 714 35 720 36 549 42 201 40 545 41 400 490 977
Szwoleżerów 18  ADM B 21 45 367 37 414 40 239 38 735 39 046 37 744 33 033 31 293 30 809 40 493 40 095 40 023 454 291
Cukrowa 12  B 21 33 696 29 788 33 964 32 078 34 975 39 349 40 472 38 008 33 467 34 164 32 102 30 568 412 631
Piastów 40b B 21 50 374 36 803 35 424 28 317 25 139 26 071 22 953 20 908 23 828 35 384 34 406 32 293 371 900
Kordeckiego 15  DS. 3 B 23 36 737 31 475 36 071 34 542 33 690 32 297 26 574 23 801 25 497 39 064 40 218 38 454 398 420
Żubrów 6   ogólne C 21 6 994 6 978 7 125 5 033 7 580 7 914 8 164 6 643 6 017 8 410 7 356 7 423 85 637
Wojska Polskiego 65   ogólne C 21 4 544 4 601 4 330 4 432 5 052 5 057 5 316 4 841 4 523 4 316 4 152 4 423 55 587
Żołnierska 51  ADM C 21 7 321 5 491 5 392 4 120 3 678 3 601 3 583 3 660 3 624 4 495 5 119 5 402 55 486
Wąska 12/13  WB C 21 26 837 21 302 21 944 23 228 23 513 25 243 25 266 24 582 25 119 27 735 26 124 23 171 294 064
Felczaka 3a  C 21 4 033 2 766 3 134 2 919 2 337 2 352 1 671 1 504 1 646 3 282 3 480 3 620 32 744
Felczaka 3c , d    C 21 6 753 5 847 6 151 5 992 5 830 7 141 6 798 5 164 5 406 6 350 6 591 6 122 74 145
Papieża Jana Pawła II 22a  ogólne C 21 17 771 16 430 17 798 17 670 17 982 16 980 16 225 16 345 16 542 17 930 17 326 17 454 206 453
Narutowicza 17a  C 21 9 989 7 033 9 444 8 248 6 585 6 982 5 459 4 083 5 410 10 833 10 575 9 533 94 174
Narutowicza 17c C 21 2 759 2 636 2 625 2 483 2 486 2 569 2 914 3 465 2 711 2 767 2 602 2 498 32 515
Ogińskiego 16/17   C 21 2 992 2 076 2 539 2 042 1 695 1 872 1 272 1 141 1 339 3 153 3 359 3 316 26 796
Pobierowo   OWS C 21 721 862 821 866 920 729 1 015 1 004 808 641 770 775 9 932
Pogorzelica  OWS C 21 8 613 5 827 3 764 757 2 987 3 759 4 372 3 692 4 234 3 287 1 730 8 323 51 345
Żołnierska 51 Archiwum US C 21 1 500 914 932 987 942 644 666 569 564 183 1 409 1 687 10 997
Kulice   ODP C 22B 2 024 1 844 1 773 1 598 2 145 2 076 1 948 2 193 1 788 1 781 1 764 1 818 22 752
Papieża Jana Pawła II 31   ogólne C 11 1 1 1 1 2 1 8
Wawrzyniaka 15   C 11 1 469 1 342 1 327 1 239 1 256 1 072 981 1 040 1 003 1 589 1 664 13 982
Wawrzyniaka 8 ogólne C 11 2 279 2 110 2 237 1 970 1 844 1 990 1 338 1 352 1 992 2 204 2 342 2 516 24 174
Małkocin  WB  C 11 690 639 615 541 540 583 312 316 824 911 717 769 7 457
Wojska Polskiego 107  C 11 13 11 10 0 41 40 40 41 38 45 43 322
Dziwnów C 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 323 8 323
Ogińskiego 16/17   hydrofor C 11 1 1 1 2 1 2 1 2 1 2 1 1 16
Międzyzdroje   C 12A 2 906 2 822 2 144 1 833 664 400 321 318 653 717 106 12 885
Podgórna 26  DS4 G 11 12 751 11 265 11 918 11 370 11 736 11 236 11 288 11 790 11 158 12 499 11 980 11 579 140 570
5 - goo Lipca   miesz. zakładowe G 11 123,10 92 80 59 51 43 46 49 45 45 23 656

Razem US: 456 825 385 783 413 300 383 745 381 019 388 360 350 815 331 121 342 694 430 597 418 568 420 761 4 703 589
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